
 

 
  

 

 

 
 
 

 
 

 
Ponte a Poppi li,  24 05 2023 

 
 

Responsabile Qualità 
Dott.ssa Valentina Fabbri 

 
 
 

BIS BIO CPLA FOR+COL+TOVLO 1V CT 1000 PZ 

Codice: BIBICPLAFOCOTO1VD 

Materiale: Posate CPLA conformi al contatto con gli Alimenti 
 

• D.M. 21/03/1973 e s.m.i. 

• REG. EU 10/2011 

• Reg. 1935/2004 

• D.LSG 196/2021 

• Reg. EN 13432:2002 

Smaltimento Nell’umido 

Resistenza termica  80°C per 5 minuti  

Peso singolo Forchetta 3,9 gr – Coltello 3,9 gr  

Tovagliolo 1 velo 

Pezzi per confezione: 1 

Pezzi a cartone: 1000 

Peso cartone: Kg 10,8 

Volume cartone: 0,06 m3  

 
 

 
 

 
 
 
 



 

 

 

 

 
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’  

 

Con la presente si dichiara che i seguenti articoli 

 

BIBICPLAFOCOTO1VD 

 

SONO CONFORMI 

 

Alla seguente legislazione comunitaria e italiana 

-DM 21/03/1973 

-Reg. (EU)NO 10/2011 and it's amendment (EU) 2020/1245 

-Reg (EC) NO 1935/2004 

-Reg. EN13432:2002 

-D.LGS 196/2021 

 

L’articolo sopracitato è fabbricato con i seguenti materiali di partenza: 

CPLA biodegradabile e compostabile 

 

Temperatura max 85°C fino a -18°C 

 

Dichiariamo inoltre che la merce è realizzata in PLA cristallizzato e non contiene PFAS, lattice, 

poliammide, melammina o gulten. La temperatura massima utilizzabile è 80 ℃. Il prodotto non 

si deforma dopo 24 ore a -20℃-85℃ e il prodotto sarà biodegradabile dopo 6 mesi in ambiente 

industriale. 

 

 

 



 

 

 

 

L’utilizzatore in sede industriale o commerciale del materiale indicato nella presente dichiara-

zione non esclude l’accertamento della sua conformità alle norme vigenti di competenza non-

ché della idoneità tecnologica allo scopo cui è destinato. 

 

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data sotto riportata e sarà sostituita se nella 

produzione e/o formulazione del materiale interverranno cambiamenti sostanziali – tali da mu-

tarne alcuni requisiti essenziali - o se i riferimenti legislativi di cui al punto 1 saranno modificati 

e/o aggiornati in misura tale da richiedere una nuova verifica di conformità. 

 

Poppi, 24 05 2023 

 

Responsabile Qualità 

Dott.ssa Valentina Fabbri 

 

 

 


